I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HJB-HEDEF PORTFOY BIiRINCi DEGISKEN FON
Eyliil-2023

HJB-HEDEF PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON

HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S

174.820.808,13
101.488.010,000
05 Nisan 2023

Siresizdir.

1,722576
1,608478
7,09
6,54

20,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,05
6,40
0,00
72,72
0,00
0.00

0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

154.022.722,52
125.682.931,99

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

DMRGD TL DMRUNLU

MAMULLER
URETIM
GIDA
TOPTAN
PERAKEND
E IHRACAT
AS.
DMRGD
HAT-SAN
GEMI
INSAA
BAKIM
ONARIM
DENIiz
NAKLIYAT
SANAYI VE
TICARET
AS.

TL  HEDEF
GIRISIM
SERMAYES
| YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TL HEDEF
HOLDING

TREDMRUO00026

HATSN TL TREHTSN00017

HDFGS TREHEDF00017

HEDEF TRHEDEF00017
AS.
INFO

YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS.

NATURELG

AZ SANAYI

INFO TL TREINFM00017

NTGAZ TL TRENTGZ00014

500,00

100.000,00

4.100.000,00

390.000,00

550.000,00

800.000,00

10,240000

22,600000

1,980093

23,873996

15,051712

16,500000

26/09/23

20/09/23

01/09/23

04/09/23

01/09/23

20/09/23

80100514

80100514

80100514

80100516

11,260000

39,980000

2,390000

28,240000

17,200000

18,080000

5.630,00

3.998.000,00

9.799.000,00

11.013.600,00

9.460.000,00

14.464.000,00

20,10

22,60

19,41

29,68

0,00

2,27

5,57

6,26

5,37

8,22

0,00

2,29

5,61

6,30

5,41

8,27



HJB-HEDEF PORTFQY BIiRINCi DEGISKEN FON

Eyliil-2023
oo NOMINAL ~ FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ IHRAGCI  VADE il : < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET e WOROM  TARIH ISIN KODU OFF?AI%\I | %DmE(:\glli NOMINAL DEGER =i Tﬁga i ésRﬁ%% TUTARI Soéh%w TUTARI DEGER ~ TOPLAMDEGER =0 Ggg;cé) 6(5&%)
VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 48.740.230,00 100,00 27,69 27,88
GRUP TOPLAMI 5.940.500,00 48.740.230,00 100,00 27,69 27,88
T.REPO
GUBRF TL FAGB%?KRAI\ELA 02/10/23 TRAGUBRF91E2 31,50 31,500000 29/09/23 139.046,00 77696247  49.948.986,03 31,500000 49.948.986,03 41,52 2837 2857
RITAS.
SISE TL gﬁlggl\\/{g 02/10/23 TRASISEW91Q3 31,50 31,500000 29/09/23 131.545,00 77696248  7.128.408,08 31,500000 7.128.408,08 592 405 4,08
CAM
FABRIKALA
RIAS.
THYAO L LX@K 02/10/23 TRATHYAO91M5 31,50 31,500000 29/09/23 52.490,00 77696248  13.103.838,77 31,500000 13.103.838,77 10,89 744 7,50
YOLLARI
A.0.
THYAO TL Lxsﬁ 02/10/23 TRATHYAO91M5 31,50 31,500000 29/09/23 200.643,00 77696248  50.129.452,05 31,500000 50.120.452,05 41,67 28,47 28,67
YOLLARI
AO.
GRUP TOPLAMI 120.310.684,93 120.310.684,93 100,00 68,33 68,82
GRUP TOPLAMI 120.310.684,93 120.310.684,93 100,00 68,33 68,82
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 02/10/23 20,00 29/09/23 52.365,59 20,000000 5236559 100,00 0,03 0,03
GRUP TOPLAMI 52.365,59 100,00 0,03 0,03
GRUP TOPLAMI 52.365,59 100,00 0,03 0,03
DIGER
Y.Fonu Tiirk
HYV-HEDEF TL HEDEF HYV 1,783697 29/09/23 1,797113 6.889.514,83 100,00 3,91 3,94
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI FONU
GRUP TOPLAMI 6.889.514,83 100,00 3,91 3,94
GRUP TOPLAMI 3.833.657,00 6.889.514,83 100,00 3,91 3,94
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 63.284,96 100,00 0,04
GRUP TOPLAMI 63.284,96 100,00 0,04
GRUP TOPLAMI 63.284,96 100,00 0,04
FON PORTFOY DEGERI 176.056.080,31 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 176.056.080,31 100,71 %
B-)HAZIR DEGERLER 1,30 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.235.273,48 -0,71 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 174.820.808,13 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 342.964,72 0,1962 %
Kayda Alma Ucreti 5.539,35 0,0032 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 19.995,04 0,0114 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 49.257,53 0,0282 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen 3.008,00 0,0017 %
Denetim Ucreti
420.959,24 0,2408 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



